

Ochotnicza Straż Pożarna w Świniowicach  
ul. Wiejska 77  
42-690 Tworóg

Tworóg, 22.05.2020 r.

ZP.OSP/1/2020

**Wszyscy uczestnicy postępowania o  
udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Świniowicach” w dniu 21 maja 2020 roku wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**PYTANIE nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa dopuszczenia na oferowany pojazd w dniu odbioru przedmiotu umowy?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE nr 2:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy do 280 KM?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 3:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 4:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym obu osi?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 5:** Czy, z uwagi na fakt, że całkowicie pneumatyczne zawieszenie kabiny występuje tylko i wyłącznie podwoziach jednej marki, tj. MAN, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 6:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z aluminium i niektórymi elementami z kompozytu, tj. zbiorniki środków gaśniczych, relingi i nadkola?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 7:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po prawej stronie?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką wejściową na dach zabudowy umieszczoną po prawej stronie.

**PYTANIE NR 8:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego na sprzęt burzący – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego na sprzęt burzący. Inne rozwiązanie Wykonawcy ma umożliwiać bezpieczny i ergonomiczny montaż i przewożenie urządzeń ratowniczych.

**PYTANIE NR 9:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp zamiast listwy LED nad żaluzjami?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp zamiast listwy LED nad żaluzjami.

**PYTANIE NR 10:** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dwoma najaśniami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dwoma najaśniami masztu oświetleniowego o mocy 180W każda.

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. Powyższe odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

P R E Z E S  
OSP Świnowice  
Lucjan Sys